
SERVIZIO EXTRAURBANO
area isontina
e collegamenti con
Trieste, Udine, Cervignano

ESTATE 2021

Orario valido
dall’11 giugno 2021

LINEA G08



www.tplfvg.it

 call center TPL FVG 
040 9712343 (da rete mobile)
800 052040 (da rete fissa)

LEGENDA FREQUENZA CORSE

E feriale estiva (da lun a sab)

E/eS feriale estiva (escluso sabato)

E-S feriale iestiva (solo sabato)

A/eS feriale annuale (escluso sabato)

FE festiva estiva

corse che proseguono con lo stesso bus

corse in coincidenza

In caso di sciopero
il servizio è garantito dalle ore 6:00 alle ore 8:59 e dalle ore 12:00 alle ore 14:59; 
le corse garantite sono contrassegnate con •

www.aptgorizia.it



ORARIO VALIDO DALL’ 11 GIUGNO 2021

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 1 • 13 5 23 19 • 15

fermata - frequenza corsa E E E E E E/eS

CIP02 GORIZIA Centro Intermodale Passeggeri (corsia 2) 06.00 09.15 10.20 11.50 14.05 17.25

G7037 GORIZIA via del San Michele 2/4 (Campagnuzza) 06.02 09.17 10.22 11.52 14.07 17.27

G7038 GORIZIA via del San Michele 24 (piscine) 06.02 09.17 10.22 11.52 14.07 17.27

G7039 GORIZIA via del San Michele 108 06.03 09.18 10.23 11.53 14.08 17.28

G7213 GORIZIA via del San Michele 152 06.03 09.18 10.23 11.53 14.08 17.28

G7175 GORIZIA via Gregorcic 46 06.06 09.20 10.26 11.55 14.10 17.30

G2201 SAVOGNA D'ISONZO Madonnina (direzione Monfalcone) 06.06 09.21 10.26 11.56 14.10 17.31

G2202 SAVOGNA D'ISONZO via 1 maggio 54 06.07 09.21 10.27 11.56 14.11 17.31

G2203 SAVOGNA D'ISONZO via 1 maggio 140 (municipio) 06.09 09.23 10.28 11.58 14.12 17.32

G2205 RUBBIA via Trubar (direzione Monfalcone) 06.10 09.25 10.30 12.00 14.14 17.33

G2206 SAN MICHELE DEL CARSO Brezici 16 06.15 09.30 10.35 12.04 14.20 17.39

G2207 SAN MICHELE DEL CARSO (monumento, direzione Monfalcone) 06.16 09.31 10.36 12.06 14.21 17.41

G1705 SAN MARTINO DEL CARSO piazza Fontana (fronte 1) 06.20 09.36 10.40 12.10 14.25 17.44

G0308 MARCOTTINI via Preseren 11 06.25 09.40 10.44 12.15 14.29 17.49

G0307 DOBERDÒ via Roma 30 06.28 09.44 10.47 12.19 14.32 17.53

G1636 SELZ via Monte Cosich 43 (Cave) 06.32 09.48 10.51 12.23 14.37 17.57

G1637 SELZ via Monte Cosich 27 06.33 09.49 10.52 12.24 14.38 17.58

M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 06.36 09.51 10.55 12.26 14.40 18.03

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 06.37 09.54 10.57 12.29 14.43 18.06

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 06.39 09.55 10.58 12.30 14.44 18.08

M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) - 09.57 10.59 12.31 14.45 18.09

M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - 10.04 11.09 12.39 14.54 18.14

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 06.41

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 06.50

LINEA G08 Gorizia-San Michele del Carso-Doberdò-Monfalcone



ORARIO VALIDO DALL’11 GIUGNO 2021

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 30 • 10 6 • 14

fermata - frequenza corsa E E E E/eS

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 17.32

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 17.33

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 17.35

M2121 MONFALCONE via Boito 53 (campo sportivo) 17.37

M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 09.15 12.50 17.40

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 09.16 12.51 17.41

M2006 MONFALCONE piazza Unità d'Italia 09.17 12.52 17.43

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 09.19 12.53 17.45

M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 09.21 12.55 17.48

G1638 SELZ via Monte Cosich (fronte 23) 07.16 09.23 12.58 17.50

G1639 SELZ via Monte Cosich (fronte 43, Cave) 07.17 09.24 12.59 17.51

G0310 DOBERDÒ via Roma 15 07.22 09.28 13.03 17.56

G0309 MARCOTTINI via Preseren 10 07.24 09.31 13.06 17.58

G1706 SAN MARTINO DEL CARSO piazza Fontana 1 07.29 09.36 13.11 18.03

G2208 SAN MICHELE DEL CARSO (monumento, direzione Gorizia) 07.33 09.40 13.14 18.06

G2209 SAN MICHELE DEL CARSO Brezici 14 07.34 09.41 13.16 18.08

G2210 RUBBIA via Trubar (direzione Gorizia) 07.40 09.47 13.21 18.13

G2212 SAVOGNA D'ISONZO via 1 maggio 101 (municipio) 07.40 09.49 13.22 18.14

G2213 SAVOGNA D'ISONZO via 1 maggio 33 07.42 09.50 13.23 18.16

G7176 SAVOGNA D'ISONZO Madonnina (direzione Gorizia) 07.43 09.51 13.24 18.16

G7177 GORIZIA via Gregorcic 43 07.44 09.51 13.25 18.17

G7138 GORIZIA via Trieste (Motorizzazione Civile, esterno) 07.46 - - -

G7224 GORIZIA via Trieste 65 07.50 - - -

G7153 GORIZIA via del San Michele (fronte 148) - 09.54 13.27 18.19

G7179 GORIZIA via del San Michele 37 (piscine) - 09.55 13.28 18.20

G7180 GORIZIA via del San Michele 15 (Campagnuzza) - 09.56 13.29 18.21

CIP02 GORIZIA Centro Intermodale Passeggeri (corsia 2) 07.55 10.04 13.39 18.30

LINEA G08 Monfalcone-Doberdò-San Michele del Carso-Gorizia



 

www.tplfvg.it

 call center  TPL FVG
040 9712343 (da rete mobile)
800 052040 (da rete fissa)

REDAZIONE A CURA DI             09/06/2021        


